

Vi søger en ingeniør med speciale i regnvand og byudvikling

Vil du gøre din erfaring og faglighed gældende i spændende byudviklingsprojekter for både kommuner og private ejendomsudviklere? Og vil du være med til at arbejde udvikle spændende regnvandsløsninger i tæt samarbejde med kunder og kolleger?

Vi tilbyder

Hos KOPL leverer vi rådgivning inden for fysisk planlægning, regnvandshåndtering og projekt- og ejendomsudvikling. Vores kunder tæller både kommuner og private bygherrer, og vores ydelser er alsidige og omfatter bl.a. udarbejdelse af lokalplaner og regnvandshåndteringsplaner, miljøvurdering og bygherrerådgivning ifm. byggeomdning m.m. Opgaverne spænder fra planlægning i det åbne land til byfortætning.

God planlægning er realiserbar, og derfor tænker vi altid regnvand ind som noget af det første, når vi igangsætter nye projekter. Vi udnytter regnvand og øvrige miljøforhold som positive benspænd i udviklingen af projekter, og med dine erfaringer og kompetencer vil du således bidrage konstruktivt til projektudviklingen.

Vi er et lille firma med store ambitioner. Uanset om vi arbejder for små eller store kunder, er der derfor ikke langt mellem kunde og projektmedarbejder. Det giver den enkelte nærhed til kunden og projektet, og der vil være mulighed for kundekontakt og projektledelse efter dine ønsker og kvalifikationer.

Som ingeniør hos KOPL vil du få mulighed for at:

- Bruge dine erfaringer og kompetencer konstruktivt i udviklingen af projekter.
- Have nærhed til kunden og projekterne samt indflydelse og selvbestemmelse på opgaveløsningen.
- Arbejde med alsidige opgaver fra beregning af regnvandsvolumener og udarbejdelse af regnvandsnotater til sparring på byudviklingsprojekter og strategisk planlægning.
- Være med til at opbygge et stærkt fagligt team inden for vores ingeniørydelser.

Hos os bliver du del af et inddragende og anerkendende miljø, hvor din faglighed gør en forskel. Du får mulighed for at gøre din indflydelse gældende i udviklingen af ingeniørydelser, og du vil i øvrigt blive en del af et fagligt stærkt arbejdsmiljø med kolleger, der er arkitekter, ingeniører og naturforvaltere.

Hos KOPL prioriterer vi den faglige udvikling; vi søger at styrke vores faglige og sociale relationer gennem arrangementer og studieture, og vi tilbyder gode muligheder for efteruddannelse og personlig udvikling. Vi har fokus på trivsel og det enkelte menneske. Derfor tilbyder vi mulighed for hjemmearbejde, fleks- og deltid.

Som arbejdsplads tilbyder vi:

- Et anerkendende og fagligt stærkt arbejdsmiljø
- Spændende og alsidige opgaver over hele landet
- Gode muligheder for efteruddannelse og faglig udvikling

Om dig

Vi forestiller os, at du har arbejdet som ingeniør i en kommune, et forsyningsselskab, en konsulentvirksomhed eller andet, hvorfra du har erfaring med dimensionering af afløbsledninger, forsinkelsesbassiner m.m., samt at du har erfaring med Scalgo og kan anvende SVK's regneark og værktøjer.

Regnvandshåndtering er et specialiseret fagområde, og det er derfor vigtigt, at du kan gøre resultater og løsninger forståelige for kolleger og lægfolk. Du har muligvis erfaring med byggemodning, og du har forståelse for kompleksiteten i at få de tekniske ender til at mødes i et byudviklingsprojekt. Du kan derfor sparre med vores arkitekter og planlæggere ved udformning af bebyggelsesplaner og lokalplanbestemmelser.

Da vores kunder værdsætter vores faglighed og projektledelse er det vigtigt, at du er ansvarsbevidst og tager ejerskab til de opgaver, som du er involveret i. Du går op i, at tingene bliver udført ordentligt, til den aftalte tid og i overensstemmelse med gældende lovgivning og vejledninger.

Du har:

- Erfaring med udformning og dimensionering regnvandsanlæg og kan tænke i kreative regnvandshåndteringsløsninger.
- Erfaring med Scalgo og kan anvende SVK's regneark og værktøjer.
- Forståelse for miljøpåvirkninger og kan sparre med vores arkitekter, miljøvurderingskonsulenter etc.
- Lyst til at være del af et mindre firma, hvor du får både ansvar og medindflydelse på dine opgaver og din arbejdsdag.

Om os

Vores fundament bygger på faglighed og ordentlighed samt lysten til at udvikle og planlægge realiserbare projekter, som skaber værdi og tryghed hos vores kunder og samarbejdspartnere.

Læs mere om KOPL på kopl.dk.

Det praktiske

[Vil du vide mere?](#)

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte partner og personaleansvarlig Anne Hinge på +45 61742261 eller ah@kopl.dk.

[Ansøgning](#)

Ansøgningsfrist: 15. august 2024

Ansøgningen sendes til info@kopl.dk.

Ved fremsendelse af ansøgning bedes vedhæftet CV og evt. referencer og anbefalinger.

Ansøgninger gennemgås løbende. Jobsamtaler afholdes løbende eller ultimo august 2024. Der forventes afholdt to samtalerunder.

[Ansættelsessted og -tidspunkt](#)

Ansættelse fra d. 1. oktober 2024 eller efter aftale.

Arbejdssted: Baltic Kaj 1, 2., 4600 Køge.